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Val Viola, Boschi e ghiacciai Outdoor

Arnoga - Val Viola - Baite Caricc - Arnoga
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DESCRIZIONE



Un tracciato molto dolce, che nella parte centrale offre due percorsi alternativi, conduce attraverso

Grazie all'apposita segnaletica, il percorso e' effettuabile anche in notturna munendosi di pila frontale.

Partenza:Arnoga
Attrezzatura necessaria:
Descrizione difficolta:
Parcheggio:

Mappa:

Autore:

AN

boschi di peccio, larice e cembro alla radura di malga Caricc, in posizione incantevole sotto le cime del
gruppo Dosde' _ Viola e i loro ghiacciai. La malga, da cui e' possibile raggiungere una suggestiva
forra, €' di norma aperta nella stagione invernale.

Arrivo:Arnoga
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DATI TECNICI

Lunghezza

Durata

Dislivello in salita
Dislivello in discesa

Pendenza massima in salita

Pendenza massima in discesa

Quota massima e minima

Periodo di percorrenza

- 10,919 Km Tecnica
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2:00-3:00h  condizione
300 m Fatica

300 m

11%

24%

2062 m

1884 m

Dicembre -
Aprile

FodkdoAole
1.8 2.8 249
oAtk

Il presente servizio ha esclusivamente finalita informativa. www.valtellinaoutdoor.it non assume alcuna responsabilita
per eventuali danni legati alle attivita escursionistiche ed allo stato dei percorsi. Si consiglia di consultare il Bollettino
Meteo e Neve prima di ogni escursione.



